
            令和４年１０月９日 

柳瀬川町内会 各位 

 

            柳瀬川町内会会長  

            竹前 栄二 

芋煮会開催のお知らせ 

 

秋冷の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、当町内会の運営の御理解と御協力を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

コロナ禍で開催が出来ませんでしたが、コロナも小康状態のため開催することに決定いた 

しました。今までと同じようにはできませんが、皆様方の参加をお願い致します。 

 

記 

実 施 日：  １１月５日（土曜日）  

場所・時間：三角広場（雨天の場合町内会館） １１時から     

会      費：大人：５００円  子供：無料               

企画  内容：芋煮会 

以上 

 

 

☆準備の都合がありますので出席される方は下記表に名前を書いてください。 

班名     班 

大人出席欄 大人出席欄 子供出席欄 

   

   

   

   

 

〆切１０月２０日迄に（木曜日）担当副会長に届けて下さい。 


